
 

LIBEŽSKÝ  FOTBALOVÝ 
 

ZPRAVODAJ 
 
 
 

             
 
 
 
 

LIBEŽ – KAMBERK 
 

sobota 6. října 2018 od 16.00 hodin 
 

rozhodčí: Karel Černý 
 

www.fklibez.cz 



PARTNEŘI  KLUBU 
 

                             
 
 

                   
 
 

             
 
 

ING. DAVID ŠKORPIL                     ŘEZNICKÉ SLUŽBY                                ISKOSTAV s.r.o. 
     Obchodní služby                      Josef Bal ík, Libež 72                       stavební spole čnost 
  Koperníkova 2282/4                      tel. č.: 775 569 683                Ivan Ihnatyuk, tel. č.: 775 595 592 
             Praha 2                                                                                       iskotrans@seznam.cz 
 
 
TĚŽBA A PŘIBLIŽOVÁNÍ DŘEVA               KOMINICKÉ PRÁCE                VODOINSTALACE HOPE 
       Antonín N ěmec, Libež 75                Libor Zikmund, Libež 6 7            Jaroslav Holík, Libež 85 
             tel.č.: 603 284 371                            tel. č.: 736 424 482                      tel. č.: 602 335 059 
 
 
MALÍŘSKÉ, ZEDNICKÉ A FASÁDNICKÉ PRÁCE                    TRUHLÁŘSKÉ A TESAŘSKÉ PRÁCE 
                     Milan Mareš, Libež 87                                                  Jaroslav L ejček, Libež 59 
                        tel.č.: 739 395 620                                                            tel.č.: 725 510 737 
 
 
 AUTODOPRAVA MORAVEC                                                        ELEKTROINSTALACE MÜLLER s.r.o. 
  Mezinárodní & vnitrostátní                                                                Táboritská  1782/40 
Pavel Moravec, Všechlapy 35                                                                      Praha 3 

 

- 2 - 

Soupiska podzim 2018 
 

                       Brynziuk Mykola                       Bucala Lukáš 

                Čičatka Martin                                   Gabriel Jaroslav 

           Helikar Matěj                                                  Janák David 

        Janák Marek                                                         Janák Miloš  

       Jeništa Filip                                                         Jeništa Jakub 

       Kněžík David                                                        Korsun Anatolii 

        Kováč Jiří                                                            Kukla Lukáš 

          Kupsa Michal                                                  Müller Jakub 

               Pavouček Jan                                         Polyak Petr 

                   Pýcha David                       Svejkovský Matěj 

                           Urban Milan          Zikmund Libor 

  

Trenéři: Václav Hromas 

David Kněžík 

 

Vedoucí mužstva: Arnošt Kočí 

 
 
 

Změny v kádru 
Odešli: Ondřej Moravec (Jawa Divišov), Matěj Svejkovský (Jawa Divišov), Libor 
Zikmund (Radošovice), Martin Žirovnický (konec kariéry) 
 

Přišli: Mykola Brynziuk, Anatolii Korsun (oba vyžádání ze zahraničí), Marek Janák, 
Jakub Müller (oba volní hráči) 

 
 
 
 

- 7- 



Statistiky podzim 2018 
 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy / minuty 

Brynziuk Mykola Z 2     5 / 450 

Bucala Lukáš Ú 2     4 / 350 

Čičatka Martin Ú         

Gabriel Jaroslav Ú 6     6 / 530 

Helikar Matěj O 2     5 / 450 

Janák David O         

Janák Marek O       3 / 155 

Janák Miloš O   1   6 / 540 

Jeništa Filip Z       3 / 215 

Jeništa Jakub Ú 1     1 / 90 

Kněžík David O       6 / 450 

Korsun Anatolii O 2     5 / 495 

Kováč Jiří Z 3     5 / 415 

Kukla Lukáš Z 2 1 1 4 / 285 

Kupsa Michal Ú 1     3 / 90 

Müller Jakub Z       4 / 105 

Pavouček Jan Z 2 1   6 / 540 

Polyak Petr Z       4 / 70 

Pýcha David Z       2 / 145 

Svejkovský Matěj Z       1 / 20 

Urban Milan B       6 / 540 

Zikmund Libor B         
 

 
- 6 - 

Tabulka III. třída skupina B 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Divišov B 6 5 0 1 31:13 15 

2. Struhařov B 6 5 0 1 25:7 15 

3. Bílkovice 6 5 0 1 23:7 15 

4. Libež 6 5 0 1 23:11 15 

5. Kondrac B 6 4 1 1 23:11 13 

6. Zdislavice 6 4 0 2 18:13 12 

7. Miřetice B 6 4 0 2 22:19 12 

8. Dol.Kralovice B 6 2 1 3 13:17 7 

9. Kamberk 6 2 1 3 14:20 7 

10. Bl.Načeradec 6 2 0 4 10:13 6 

11. Tichonice 6 1 0 5 13:26 3 

12. Nesp.Lhota 6 0 2 4 12:24 2 

13. Trh.Štěpánov 6 0 1 5 8:19 1 

14. Čechtice 6 0 0 6 5:40 0 
 

Odehrané zápasy 
 

Bílkovice – Libež  4 : 2 ( 2 : 1 ) 

rozhodčí:  Tomáš Velebil 

góly:  Jaroslav Gabriel (17´), Jan Pavouček (86´) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík, Miloš Janák, Anatolii Korsun, Matěj Helikar - 
Jan Pavouček - Lukáš Bucala, Filip Jeništa, Jaroslav Gabriel, David Pýcha (55´ Petr 
Polyak) - Mykola Brynziuk 

Do sousedského derby jsme vstoupili nejhůř jak jsme mohli. Než jsme se rozkoukali, 
nezachytili jsme útočnou situaci domácích a v 1. minutě inkasovali gól. Z počátečního 
šoku jsme se pomalu oklepávali a začali se osmělovat. Po čtvrthodině jsme jakoby 
zjistili, že se s bílkovickými dá hrát vyrovnaná partie, a byli také nebezpeční směrem 

 

- 3 - 



dopředu. První naše varování domácí brankář ještě odvrátil, ale posléze inkasoval po 
povedené akci, na jejímž konci hezky uklidil míč k tyčce Jarda Gabriel - 1:1!!! To nás 
nabudilo ještě více a dalších zhruba 20 minut jsme kupodivu byli více nebezpeční než 
domácí, kteří nám nestíhali, hlavně v obraně. Vytvořili jsme si 2 šance, ale ty jsme už 
neproměnili a byli za to před přestávkou potrestáni - 2:1!!! Druhý poločas se zřejmě 
projevila větší trénovanost, kvalita i výhoda domácího "letiště" Bílkovic, 
když nás přehrávali více než v dosavadním průběhu. Vstřelili další dva góly a zápas 
rozhodli. My jsme byli nebezpeční v závěru, kdy jsme si vytvořili šance a jednu 
proměnili a snížili. Více jsme však v tomto atraktivním duelu o čelo tabulky nestihli, 
dovolím si tvrdit, že jsme ostudu rozhodně neudělali a svým výkonem přispěli k dobré 
úrovni zápasu. 

 

Libež – Tichonice   5 : 3 ( 2 : 2 ) 
rozhodčí:  Josef Hocek 

góly:  2x Jaroslav Gabriel (31´ a 77´), Michal Kupsa (44´ z penalty), Anatolii Korsun 
(53´), Mykola Brynziuk (56´ z penalty) 

ČK:  Lukáš Kukla (88´) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík (46´ Marek Janák), Miloš Janák, Anatolii 
Korsun, Jan Pavouček - Mykola Brynziuk, Jiří Kováč, Lukáš Kukla, Matěj Helikar - 
Michal Kupsa (60´ Jakub Müller), Jaroslav Gabriel 

Již dlouho dopředu bylo zřejmé, že toto bude poměrně vyhrocený zápas, což 
jsou vlastně v poslední době všechny souboje s Tichonicemi. Vstup se nám však 
hanebně nevydařil. Byli jsme vlažní, chyběl drajv a hlavně přesnost. Tím jsme hostům 
doslova vnutili dvougólové vedení, když nejprve David Kněžík ukázkově "namazal" 
hostujícímu útočníkovi a poté Milan Urban podcenil centrovaný míč a rázem jsme 0:2 
prohrávali, i když hosté byli ještě darebnější než my, o čemž svědčí jejich postavení 
u dna tabulky. Tato situace nás však patřičně "nakopla" a začali makat a vytvářet si 
nebezpečné situace kolem branky Tichonic. Jednoznačný faul na Mykolu 
Brynziuka ještě Jarda Gabriel z penalty nepotrestal, když netrefil branku, ale po 
půlhodině chybu napravil a snížil na 1:2!!! Stupňovali jsme tlak a tlačili se do 
zakončení. Před přestávkou další jasný faul v pokutovém území znamenal už druhou 
penaltu a tu Michal Kupsa zkušeně proměnil - 2:2!!! Tou dobou již tichoničtí hráči 
naprosto nestíhali a místo toho si svůj vztek vylévali na rozhodčím, čímž si vůbec 
nepomáhali, ale to asi oni nechápou. Na začátku druhého poločasu obrat dokonal 
Anatolii Korsun - 3:2!!! Nedlouho poté dalším jasným faulem ve vápně a proměněnou 
penaltou zvýšil na 4:2 Mykola Brynziuk a vzápětí se nechal naprosto zbytečně 

 

- 4 - 

zakopnutým míčem vyloučit tichonický kapitán, zdálo se býti hotovo. Tento zajímavý 
zakopnutým míčem vyloučit tichonický kapitán, zdálo se býti hotovo. Tento zajímavý 
part měl však další dramatické pokračování. Hosté snížili na rozdíl jedné branky, 
aby na konečných 5:3 uzavřel svým druhým gólem Jarda Gabriel. Nesmírná škoda je, 
že v samém závěru neudržel nervy Lukáš Kukla a nechal se také hloupě vyloučit a 
bude nám delší dobu scházet... 

 

Nesperská Lhota – Libež  1 : 3 ( 1 : 2 ) 

rozhodčí:  Milan Rezek 

góly:   Lukáš Kukla (8´), Jiří Kováč (26´), Jan Pavouček (85´) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík (46´ Marek Janák), Miloš Janák, Anatolii 
Korsun, Jan Pavouček - Mykola Brinziuk, Jiří Kováč (55´ Filip Jeništa), Lukáš Kukla 
(70´ Michal Kupsa), Matěj Helikar - Lukáš Bucala (85´ Petr Polyak), Jaroslav Gabriel 

Na nesperské skluzavce jsme hráli první poločas dolů z kopce a od první minuty 
převzali iniciativu. Hráli jsme trpělivě, dobře kombinovali a jednoznačně domácí 
přehrávali. Z toho pramenili šance, kdy jsme několikrát chodili sami na brankáře, 
domácí vůbec nestíhali. O naše dva góly se postarali střední záložníci Lukáš Kukla s 
Jirkou Kováčem a dalších několik tutových jsme neproměnili. Trest přišel před 
poločasem, když domácí ze standartní situace ze snad první střely na bránu snížili na 
1:2. Druhý poločas domácí poslali na hřiště dvě čerstvé síly a několikrát nám zatopili. 
Vše jsme ale zvládli bez úhony a naopak přidali třetí, uklidňující branku Honzou 
Pavoučkem. 
 

Rozpis zápasů – podzim 2018 
8. kolo 14. 10. 2018 Struhařov B – Libež  neděle 15.30 hodin 

9. kolo 20. 10. 2018 Libež - Divišov B   sobota 15.30 hodin 

10. kolo 27. 10. 2018 Libež - Kondrac B  sobota 14.30 hodin 

11. kolo 3. 11. 2018 Zdislavice – Libež  sobota 14.00 hodin 

12. kolo 10. 11. 2018 Libež - Miřetice B  sobota 14.00 hodin 

13. kolo 17. 11. 2018 Dolní Kralovice B – Libež  sobota 13.30 hodin 

 
- 5 - 


